
Отп. 7 экз.  
3 – в дело ; 1 – админ. ГП «Г. Ермолино»; 1 – прокуратура; 1 – МО МР «Боровский район» 

1 – главному специалисту отдела строительства, ЖКХ и благоустройства 

 

                                                                                          
 

                                                         ГОРОДСКАЯ ДУМА 

             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                     «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

                          «ГОРОД ЕРМОЛИНО» 

                                                          КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ                         

 

                                                                     

   Р Е Ш Е Н И Е 

  
«23»   июня  2016 г.                                                                                                               №  48 

 

О внесении изменений в Решение Городской Думы муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино» от 16.03.2016 г. №21 «Об установлении 

начальной цены предмета аукциона по продаже земельных участков и продаже 

права аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального 

образования «Городское  поселение «Г. Ермолино» и собственность на которые не 

разграничена» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 02.06.2016) "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 

муниципального образования «Городское поселение «Г. Ермолино», Городская Дума МО «Городское 

поселение «Г. Ермолино» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменение в п.3 решения Городской Думы муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино» от 16.03.2016 г. №21 «Об установлении начальной цены 

предмета аукциона по продаже земельных участков и продаже права аренды земельных участков, 

находящихся в собственности муниципального образования «Городское поселение «Г. Ермолино» 

и собственность на которые не разграничена», изложив его в новой редакции: 

 «3. Настоящее решение вступает в силу по истечению 10 дней со дня его официального 

опубликования». 

2. Настоящее решение вступает в силу по истечению 10 дней со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава МО «Городское поселение                                       

«Город   Ермолино»                                                                       Л.А. Федотова   

consultantplus://offline/ref=C52AAA9347C07404A30CF315C3CF3B10D66DF25C3835AC8583D5C557E96FE1B6s2g8O

